
令和６年７月 吉日

合気道道友様各位

合気道講習会のご案内

拝啓
皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
今年もお盆休みに東京都八王子市の清心館道場にてご活躍されております、佐原文東先生を

ふみはる

お迎えして、合気道の講習会を開催いたします。日中の暑い時間帯ではございますが、ご一緒
に稽古していただけると有り難く存じます。

初日の講習会後に場所を移して懇親会を開催します。佐原先生を囲み､楽しく語り合い
たいと思いますので、よろしくお願いします。

今回も皆様と愉しく稽古できることを心待ちにしておりますので、どうぞ宜しくお願
いします。

敬具

記

１．合気道講習会
８月１０日 土曜日

１３：００～ 受付
１３：３０～１６：３０ 講習会
会 場 青山幼稚園 ２ F お遊戯室

８月１１日 日曜日
０９：００～ 受付
０９：３０～１１：３０ 講習会
会 場 あま市 甚目寺総合体育館 柔道場

講習会費 お一人 2000 円 (1 日でも 2 日でも同額でお願いします)

２．懇親会

日 時 ８月１０日 土曜日
１９：００～

会 場 日本酒 マグロ 光蔵 名駅
名古屋市中村区名駅３-14-6 COLLECT MARK ３ F

会 費 お一人 ５０００円

連絡先 合気道清流会 吉田行広
携帯 ０９０－４２３２－６５２６
自宅 ０５２－４４５－７２１８
ﾒｰﾙ email@seiryu-kai.nagoya

３．その他
復習用にビデオ撮影しております。今年は稽古に参加頂いた方で、ご希望の方のみに進呈

いたします。(追加料金は不要です)

受付での混雑回避のため申込はメールでお願いします。

講習会参加者のお名前（DVD ご希望の方はその送付先）と、懇親会参加者のお名前を

ご連絡ください。よろしくお願いします。

懇親会参加希望は８/４(日)までにお願いします。

以上



合気道清流会夏期講習会申込書 講習会 懇親会

（1日でも2日でも2000円） (5000円)

人数計
人 人

参加者氏名 所属 DVDご希望の方は送付先 １0日 懇親会 １１日

例 愉快弐 啓子 清流会 〒４９７－０００１  あま市七宝町沖之島間曽５５ ○ ○ ○
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※　８月４日（日）までにご連絡頂けると助かります。 メールは  email@seiryu-kai.nagoya



青山幼稚園 案内図



甚目寺総合体育館 案内図



愛知県名古屋市中村区名駅３丁目１４－６

コレクトマーク３階
⽇本酒マグロ光蔵 名駅

コレクトマーク - Yahoo!マップ https://map.yahoo.co.jp/place?lat=35.17262&lon=136.88397...

1 / 1 2024/07/12 20:46


